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Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2021/2022 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА, ГРУППА 1 И 2, ПЛЕЙ-ОФФ
г.Сочи, 14-19 июня 2022г.

Списки участников команд
Спарта энд К (г. Видное)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 МАЛАНИНА Мария 13.02.1998 МС 1714
2 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1771
3 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 МС 939

Тренер-представитель: Гладышев Михаил Владимирович

ТМК-Тагмет (г. Таганрог)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1880
2 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1817
3 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1838
4 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 МС 1597

Тренер-представитель: Беловол Сергей Владимирович

СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1815
2 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1729
3 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1812
4 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 1155

Тренер-представитель: Брусин Сергей Борисович

Горизонт (г. Екатеринбург)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 МС 1813
2 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1648
3 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1508
4 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1647

Тренер-представитель: Уточкин Артем Алексеевич

КНТ "Казань" (г. Казань)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 БИКБАЕВА Анна 02.09.1994 МС 1766
2 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1721
3 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1734
4 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1655

Тренер-представитель: Аюпов Руслан Рустамович

Самарочка (г. Самара)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1914
2 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1876
3 КУДРЯШОВА Светлана 03.11.1995 МС 1751

Тренер-представитель: Тарасов Артем Сергеевич

Главный судья МК(ВК) Терёшкин Николай Петрович
Главный секретарь МК(ВК) Александров Александр Валерьевич



Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису сезона
2021/2022 гг.

ЖЕНЩИНЫ, ПРЕМЬЕР-ЛИГА, ГРУППА 1 И 2, ПЛЕЙ-ОФФ
г.Сочи, 14-19 июня 2022г.

Списки участников команд
КНТ "Родина-ФНТ АО" (г. Архангельск)

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1750
2 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1863
3 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 946
4 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 2020

Тренер-представитель: Хорьков Алексей Юрьевич

УГМК (г. Верхняя Пышма)
№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг
1 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 2011
2 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1911
3 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1907
4 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1816

Тренер-представитель: Варзаков Владимир Владимирович

Главный судья МК(ВК) Терёшкин Николай Петрович
Главный секретарь МК(ВК) Александров Александр Валерьевич
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КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР

ПЛЕЙ-ОФФ ПРЕМЬЕР-ЛИГИ сезона 2021/2022 гг.

г. Сочи 14 - 19 июня 2022 г. ЖЕНЩИНЫ. 1 - 8 место
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г. Сочи, 14 - 19 июня 2022 г.
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Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2021/2022 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ

Группа 1 и 2 Плей-офф
СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

команда

и Спарта энд К (г. Видное)
команда

Дата Время Стол

15 июн 10:00 Стол 2
Стадия Матч

3 - 1 1

D

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Пономарёв В.К.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Петросян В.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)

Тренер-представитель Ж К

Брусин Сергей Борисович

КОМАНДА XYZ
Спарта энд К (г. Видное)

Тренер-представитель Ж К

Гладышев Михаил Владимирович

Дата и место
проведения

г.Сочи, 14-19 июня
2022г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A ЧЕРНОВА Дарья
B ТЭНЦЕР Любовь
C ВОРОНИНА Влада

A/D

B/D

Y МАЛАНИНА Мария
X ДОЛГИХ Мария
Z КУДИНОВА Валерия

X/W

Y/W

11 - 4 9 - 11 11 - 10 11 - 9 -

11 - 3 10 - 11 11 - 6 7 - 11 7 - 3

11 - 10 11 - 8 11 - 7 - -

- - - - -

- - - - -

3 1
3 2
3 0

1 0
1 0
1 0

9 3 3 0ПОБЕДИТЕЛЬ: СДЮСШОР №13 (г. Нижний Новгород)



Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2021/2022 ГГ.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ПРЕМЬЕР-ЛИГИ

Группа 1 и 2 Плей-офф
Горизонт (г. Екатеринбург)

команда

и КНТ "Казань" (г. Казань)
команда

Дата Время Стол

15 июн 13:00 Стол 2
Стадия Матч

5 - 4 2

D

Шадрина Дарья

Запасные игроки команды "ABC"

W

Запасные игроки команды "XYZ"

1
Заместитель

главного судьи или
Главный судья

2
Судья-секретарь

или Судья-
диспетчер

3
Заместитель

главного секретаря
или Главный

секретарь

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды ABC Подпись тренера-представителя команды XYZ

Гладких Д.А.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Базаров Д.В.
Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Сокращение в таблицах:
Ж - желтая карточка команде

К - красная карточка команде П -
предупреждение

П1 - одно штрафное
очко

П2 - два штрафных
очка

КОМАНДА ABC
КНТ "Казань" (г. Казань)

Тренер-представитель Ж К

Аюпов Руслан Рустамович

КОМАНДА XYZ
Горизонт (г. Екатеринбург)

Тренер-представитель Ж К

Уточкин Артем Алексеевич

Дата и место
проведения

г.Сочи, 14-19 июня
2022г.

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия ОБЩИЙ СЧЁТ
ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ
ОЧКИ

A СЛАУТИНА Арина
B БИКБАЕВА Анна
C ОХОТНИКОВА Екатерина

A/D СЛАУТИНА Арина
B/D

Y ВИНОГРАДОВА Мария
X РЯЗАНОВА Анна
Z ИВАНОВА Анастасия

X/W РЯЗАНОВА Анна
Y/W

11 - 5 11 - 6 11 - 6 - -

10 - 11 11 - 8 11 - 8 11 - 9 -

9 - 11 8 - 11 4 - 11 - -

11 - 10 11 - 8 11 - 7 - -

- - - - -

3 0
3 1
0 3
3 0

1 0
1 0
0 1
1 0

9 4 3 1ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ "Казань" (г. Казань)
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